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19 maja 2008

Festiwal Wędrowania

 Trzydniowy festiwal łączący turystykę, edukację i sztukę pod nazwą “Festiwal Wędrowania”
organizują  w najbliższy  weekend Świętokrzyski  Park Narodowy,  Urząd Miasta  i  Gminy
Bodzentyn oraz Stowarzyszenia na Rzecz Odnowy Wsi “Odnowica” z Dąbrowy Dolnej koło
Bodzentyna.  Festiwal  Wędrowania  –  Bodzentyn  2008  objęty  został  patronatem  przez
marszałka Adama Jarubasa.
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 Wędrowanie to wspólny element spajający wszystkie części Festiwalu. Malownicze trasy
czerwonego i niebieskiego szlaku wiodące przez Świętą Katarzynę, Święty Krzyż, Kakonin
do Bodzentyna, rowerowy szlak przez serce Puszczy Jodłowej, tzw. Biały Gościniec oraz
spektakl teatralny Missa Pagana to główne atrakcje przygotowanego przez organizatorów
spotkania.  Dodatkowo  goście  Festiwalu  będą  mogli  zabrać  głos  w  dyskusji  na  tematy
ekologiczne, wysłuchać koncertów muzycznych lub wziąć udział w projektach animacyjnych
i happeningach artystycznych.

 Na  bazę  Festiwalu  Wędrowania  wyznaczono  Plac  Zamkowy  w  Bodzentynie,  gdzie
wydzielono miejsce do biwakowania oraz rozpalenia ogniska.

 Program Festiwalu Wędrowania – Bodzentyn 2008
 23 maja (piątek)

godz. 18:30 – plenerowy spektakl-wędrówka “Missa Pagana” tekst Edwarda Stachury,
muzyka  i  reżyseria  Mieczysław  Litwiński;  obrzeża  ŚPN  w  Dąbrowie  Dolnej  koło
Bodzentyna.  zgłoszenia  udziału  w  warsztatach  do  Missy  Pagany  –  Krystyna
Nowakowska  odnowica@op.pl

24 maja (sobota)
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godz. 10 – pieszy rajd na trasie Święty Krzyż – Święta Katarzyna – Bodzentyn dla
najbardziej zaawansowanych piechurów
godz. 11 – pieszy rajd na trasie Kakonin – Święta Katarzyna – Bodzentyn dla średnio
zaawansowanych piechurów
godz. 13 – rajd dla mniej zaawansowanych piechurów na trasie Święta Katarzyna –
Bodzentyn

 Rajd  kończy  się  na  Placu  Zamkowym  w  Bodzentynie,  gdzie  będzie  scena  wraz  z
nagłośnieniem, miejsce na rozbicie namiotów oraz ognisko

godz. 17 – część edukacyjna prowadzona przez pracowników Świętokrzyskiego Parku
Narodowego
godz. 19 – występ zespołu “U Pana Boga za Piecem” prezentującego piosenkę
turystyczną
godz. 21 – występ zespołu “Osjan”

25 maja (niedziela)

godz. 11 – rowerowy rajd zaczynający się na Placu Zamkowym w Bodzentynie na trasie
Bodzentyn – Psary – zbiornik w Wilkowie – Grabowa – Św. Katarzyna – Biały Gościniec
– Wola Szczygiełkowa – Bodzentyn
W  trakcie  rajdu  przewidywana  jest  część  rozrywkowa  w  postaci  happeningu
artystycznego  nad  zbiornikiem  wodnym  w  Wilkowie.
godz. 16 – spektakl teatralny “Kazania Świętokrzyskie” w formie wędrówki po Rynku
Górnym i okolicznych uliczkach w Bodzentynie.


